

ANEXO II
PROPOSTA

À CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI (RS)

EDITAL DE CONVITE Nº 009/2018

A empresa BAZAR KUXIXO LTDA CNPJ sob nº 90.127.754/0001-08 com sede à rua Av Sete de Setembro, nº 1389, Sala 02, Centro na cidade de Sarandi RS, vem por meio desta, apresentar proposta para participação na Carta Convite nº. 009/2018, para aquisição parcelada de material de expediente, pelo processo de compra parcelada para o Poder Legislativo Municipal, cuja entrega será realizada entre os meses de junho a dezembro de 2018, de acordo com a solicitação da Câmara, conforme planilha abaixo:

| Item | Qt. Total | DESCRIÇÃO DO OBJETO | Preço Unitário R\$ | Preço Total R\$ |
|------|-------------|---|--------------------|-----------------|
| 1. | 01 caixa | Cola branca lavável, não tóxica. Caixa com 12 unidades de 90g cada. | R\$ 24,00 | R\$ 24,00 |
| 2. | 01 caixa | Caixa de grampos 23/8, 8 mm, 50 folhas. Caixa com 5000 unidades | R\$ 20,35 | R\$ 20,35 |
| 3. | 05 unidades | Fita adesiva transparente 48 mm x 45 m. | R\$ 4,50 | R\$ 22,50 |
| 4. | 05 unidades | Fita adesiva transparente 12 mm x 30 m. | R\$ 1,70 | R\$ 8,50 |
| 5. | 02 unida- | Perfurador profissional dois furos com capacidade | R\$ 98,00 | R\$ 196,00 |



| | | | | |
|-----|--------------|---|------------|--------------|
| | des | mínima para 50 folhas com escala para ajuste de formato de papel. | | |
| 6. | 04 unidades | Perfurador dois furos com capacidade para 30 folhas com escala para ajuste de formato de papel. | R\$ 69,00 | R\$ 276,00 |
| 7. | 01 unidade | Grampeador com capacidade até 50 folhas. | R\$ 98,00 | R\$ 98,00 |
| 8. | 02 caixas | Pincel marca texto fluorescente com ponta chanfrada. Cor a combinar. Caixa com 12 unidades | R\$ 39,00 | R\$ 78,00 |
| 9. | 05 unidades | Pincel marcador permanente preto 3 mm ou 4 mm ponta redonda. | R\$ 4,45 | R\$ 22,25 |
| 10. | 15 caixas | Papel A4 210 mm x 297 mm, 75 g/m ² . Caixa com 10 resmas de 500 folhas cada. | R\$ 189,00 | R\$ 2.835,00 |
| 11. | 10 caixas | Grampo trilho de metal, caixa com 50 unidades. | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 |
| 12. | 04 caixas | Folha A4 210 mm x 297 mm, 75 g/m ² TIMBRADA 4x0 cor | *** | *** |
| 13. | 300 unidades | Envelope kraft 260 mm x 360 mm, 1x0 cor. | R\$ 0,70 | R\$ 210,00 |
| 14. | 300 unidades | Pasta para projetos 233 mm x 315 mm, 4x1 cor, papel triplex 250 g, furos para grampo trilho de metal, verniz local. | *** | *** |
| 15. | 200 unidades | Pasta uso geral 233 mm x 315 mm, 4x1 cor, papel triplex 250 g, furos para grampo trilho de metal, verniz local. | *** | *** |

TOTAL GERAL

R\$ 3.940,60

Sarandi, 25 de Maio de 2018.

Proponente

Fernando Favretto

CPF 325.192.570-91

90 127 754 / 0001-08

Bezar Kuxixo Ltda

AV. 7 DE SETEMBRO, 116

C.P. 88860-000

SARANDI - RS